
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lenka	HAJDOVÁ

Název	práce Podnikatelský	plán	nového	podniku	v	oblasti	služeb

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Oponent Ing.	Eva	Bartošová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Při	dnešní	situaci	v	České	republice,	je	vhodné	uvažovat	o	podnikání	v	oblasti	služeb.	Jak	sama
autorka	zmiňuje,	nezaměstnanost	je	malá	a	koupěschopnost	zákazníků	vzrůstá.	Ale	tím	vzniká
problém	najít	vhodné	zaměstnance,	protože	zrovna	v	gastronomii	je	to	v	současnosti	těžké.
Celkový	přínos	práce	hodnotím	kladně	a	vidím	možnost	využití	práce	v	praxi.	Byly	použity	aktuální
zdroje,	se	kterými	bylo	správně	pracováno.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Zaujala	mě	částka	105	000Kč	měsíčně	na	mzdy.	Mohla	byste	rozvést	pro	kolik	zaměstnanců	je	tato
částka	určena,	zda	budou	na	plné	úvazky,	zkrácené	či	brigádně.	A	zda	v	této	sumě	už	je	zahrnuta	i
mzda	majitelky?

Datum:	01.05.2019 Podpis	oponenta


